Renovació de paviments i infrastructures a Verge de Loreto, tram Josep Lluhí i Felip i Gibert

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 21/03/25 Pàg.: 1

P-1 050101 pa Partida alçada a justificar destinada al desmontatge de les instal·lacions d'enllumenat
existents així com al montatge d'un enllumenat provisional

839,48 €

(VUIT-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-2 050202 pa Partida destinada, a justificar, a les adaptacions de les esperes dels daus existents per a les
noves columnes

426,32 €

(QUATRE-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-3 050707071 PA Partida alçada, a justificar, destinada a les entregues amb els paviments existents 1.598,70 €
(MIL CINC-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

P-4 05MON4000 u Subministrament i col·locació de punt de llum a 5,5mts format per lluminaria Neos-1 + suport
450mm model Elaya de Schreder; 24-LED 40W Asimetrica MN 3000K, o equivalent Driver
Multinivell Tridónic regulable <4 graons,i ncorporat dins de la lluminària, programat segons

[...]

Classe II. Protector de sobretensions de 10kV. Recobriment de pintura en pols de polièster,
polvoritzat lectrostàticament i sublimat al forn. Resistent a la corrosió. , totalment instal·lat i en
funcionament. O lluminària similar d'iguals característiques.

712,39 €

(SET-CENTS DOTZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-5 09ALTRES pa Extracció de senyals diverses i mobiliari urbà existent i trasllat a dipòsit municipal (a justificar) 126,24 €
(CENT VINT-I-SIS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-6 0SUPO4000 u Subministrament i col·locació de punt de llum amb columna cilíndrica de planxa galvanitzada
de 6mts amb lluminaria Neos-1 + suport 450mm model Elaya de Schreder; 24-LED 40W
Asimetrica MN 3000K, o Driver Multinivell Tridónic regulable <4 graons,i ncorporat dins de la

[...]

pintura en pols de polièster, polvoritzat ectrostàticament i sublimat al forn. Resistent a la
corrosió. i aplicació d'imprimació amb pintura rilsan o equivalent als primers 50cms de la
base del fust, totalment instal·lat i en funcionament. O lluminària similar d'iguals
característiques.

1.090,30 €

(MIL NORANTA EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS)

P-7 EB1216B8 m Barana d'acer, model Lloret o similar, amb passamà rodó d'acer de 50 mm de diàmetre,
travesser inferior, muntants de tub 60x20 cada 150 cm i plafó de planxa d'acer perforada de 2
mm de gruix, de 100 a 120 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer,

[...]

Quintana o similar, col.locada amb morter de ciment 1:6, elaborat a l'obra amb formigonera
de 165 l inclòs refinat i compactació del terreny, 20 cm. base de formigó de 15 N/mm2 de
resistència característica a la compressió, incló part proporcional de talls

122,89 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB VUITANTA-NOU CÈNTIMS)

P-14 F9E13104 m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu superior, col·locat a
l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland

20,31 €

(VINT EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-15 F9G1B733 m3 Paviment de formigó sense additius HA-30/P/20/IIIa+F de consistència plàstica, grandària
màxima del granulat, 20 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual i acabat
ratllat manual

107,77 €

(CENT SET EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-16 F9H11231 t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B35/50 D (D-12), amb
betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de rodadura i granulat
granític, estesa i compactada